- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于阿里巴巴云栖大会【百城汇】系列活动之
探索工业互联网新常态活动（佛山站）的通知

各有关单位：

【云栖大会】是由阿里巴巴集团主办的全球科技大会，起

源于2009年，汇聚时代大脑，描绘新技术发展趋势和蓝图，展

现云计算、大数据、人工智能等科技生态全景。

2020年云栖大会的主题是“数智未来全速重构＂，此次

活动将围绕行业及企业发展需求，对云计算、大数据、人工

智能等关键字技术进行探讨和分享，提升企业对数字重构的

认识。搭建供需对接的平台，让云计算及应用服务和企业端

可进行需求对接，共建数字化转型生态。通过演讲及现场沟

通等多种形式，为社会各界泛科技从业者及爱好者创造交流

平台。现将此次活动内容通知如下：

一、活动主题：工业互联网创新技术

二、活动地点：瀚天科技城A区8号楼202

三、活动时间：2020年9月17日14：00-16:00

四、组织单位：

主办单位：阿里云创新中心（佛山）

- 2 -

协办单位：佛山市科技企业孵化协会

佛山市南海区高新技术产业协会

佛山市南海区大数据产业协会

广东海逸环保产业服务有限公司

创享蓝海孵化器

千灯湖创投小镇

五、报名方式：请有意向的企业从速报名，并于 9 月 16 日

（星期三）下午 15:00 前登录协会官方网站 www.nhhtia.com 浏

览活动通知并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报

名回执》至协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致

电协会了解详情，联系人：陈秘，联系电话：0757-86681339。

附件：1.报名回执

佛山市南海区高新技术产业协会

2020 年 9 月 5 日

- 3 -

附件 1：

报名回执

单位名称

姓名 职务 联系电话 是否需用午餐

注：请有意向的企业从速报名，并于 9 月 16 日（星期三）

下午15:00前登录协会官方网站www.nhhtia.com浏览活动通知

并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回执》至

协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致电协会秘书

处了解详情，联系人：陈秘，联系电话：0757-86681339。

	附件1：
	报名回执